CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, OBSERVACIONES ESTA FINCA CONSTA 
INSCRITA AL TOMO 1006 FOLIO 418 ACTUALIZADA Al ROLLO 33133 DOCUMENTO 5 UBICADO EN UNA 
SUPERFICIE INICIAL DE 8 00 m2 y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL o RESTO LIBRE DE 800 m2 CON UN VALOR 
DE DIECIOCHO MIL BALBOAS (B/. 18,000.00) . 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: LINDEROS: NORTE, CON CALLE SEXTA A; 'SUR, CON EL LOTE CUARENTA Y DOS· 
TRES; ESTE, CON EL LOTE CUARENTA Y DOS-CINCO; Y POR EL OESTE, CON CALLE H. MEDIDAS: NORTE, 
CUARENTA METROS; SUR, CUARENTA METROS; ESTE, VEINTE METROS;